
Государственное бюджетное  учреждение дополнительного 
профессионального образования Самарской области «Центр повышения 

квалификации» 
 
 
 

Приказ № 3 
 

от 09 января 2023 г.                                                            
 

 
«Об утверждении «Плана ГБУ ДПО ЦПК 

по противодействию терроризму и экстремизму на 2023 г.» 
 
 

 В соответствии с Федеральным законом № 35-ФЗ от 06.03.2006 г. «О 
противодействии терроризму», обеспечению безопасности жизни и здоровья 
слушателей и сотрудников;-  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить «План ГБУ ДПО ЦПК по противодействию терроризму и 

экстремизму на 2023 г.». 
 
2. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 
 
 
            Директор ГБУ ДПО ЦПК                                       А.И. Матюгов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-01-13T21:17:23+0400
	00c0577cd37391827d
	Матюгов Александр Иванович




